dall’Unione europea – NextGenerationEU- numero progressivo 50-119 di cui all’Allegato 1 al citato 
DM 335/2024 

4. che l’appalto prevede la realizzazione dei lavori di restauro e risanamento conservativo della chiesa di 
San Rocco in Viterbo – frazione Montecalvello e che  l’importo a base d’appalto è pari ad € 136.676,10 
(euro centotrentaseimilaseicentosettantasei/10 di cui € 9.193,54 (euro novemilacentonovantatre/54) 
per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, importi IVA esclusa; 

5. che è stata indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 Comma 2 lett. B del DL 76/2020 e dell’art. 
50 comma 1 lett. C del D.Lgs 36/2023 alla quale sono state invitate n° 5 imprese;